

Emde Group ApS

Løgstørgade 36, 5.
2100 København Ø
CVR-nr. 42 14 86 79

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Rune Emde Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emde Group ApS Løgstørgade 36, 5. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 14 86 79
	Stiftet: 19. februar 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Rune Emde Pedersen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Decuria Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive management og konsulentfirma med speciale i IT- projekter og anden forbindelse hermed stående virksomhed herunder er selskabets formål at besidde aktier eller anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.596 kr. mod -19.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.675 kr. mod -267.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-26.596	-19.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-192.000
Driftsresultat	-26.596	-211.895
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	0
Andre finansielle indtægter	43.876	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-634	-97.570
Resultat før skat	166.646	-309.465
Skat af årets resultat	-2.971	42.240
Årets resultat	163.675	-267.225
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.500
Overføres til overført resultat	163.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-325.725
Disponeret i alt	163.675	-267.225

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	185.561	185.561
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.561</u>	<u>185.561</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>185.561</u>	<u>185.561</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	18.892	2.971
	Andre tilgodehavender	<u>258.500</u>	<u>5.986</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>277.392</u>	<u>8.957</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	70.256	251.586
	Værdipapirer i alt	<u>70.256</u>	<u>251.586</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.241</u>	<u>4.170</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>369.889</u>	<u>264.713</u>
	Aktiver i alt	<u>555.450</u>	<u>450.274</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	507.448	343.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.500
Egenkapital i alt	<u>547.448</u>	<u>442.273</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	2	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.002</u>	<u>8.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.002</u>	<u>8.001</u>
Passiver i alt	<u>555.450</u>	<u>450.274</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	669.498	57.200	766.698
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-325.725	58.500	-267.225
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	343.773	58.500	442.273
Udloddet udbytte	0	0	-58.500	-58.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	163.675	0	163.675
	40.000	507.448	0	547.448

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	634	97.570	
	634	97.570	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	185.561	185.561	
Tilgang i årets løb	185.561	0	
Afgang i årets løb	-185.561	0	
Kostpris 31. december 2023	185.561	185.561	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	185.561	185.561	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Decuria Group ApS, København	50 %	1.316.147	-19.966
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023			70.256
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			26.771
